

(970) 522-3078 (Business)
(970) 580-5070 (Mike Cell)

CUSTOMER	Verdad Resources	DATE 8/24/2021	
LEASE	McClintock ET AL	WELL NO.	#1
RIG NO.		HOURS	TO
WEATHER		COUNTY	
COMPANY MAN	Brian S.	P.O. Number	
DIRECTIONS			

DAILY WORK RECORD

Travel to location. Dig up well. Cut off cap. Welded on 8 5/8 slip collar. Plumb well to ground level. Bury and return to yard.

Winch trucks to deliver tbg float, pump, tank, shale shaker, base beam.

Delivered 2098.61ft - 65jts. new 2 7/8 tubing N-80. To location. Returned to yard.

Tubing charge: \$7.95 a/ft. X 33jts.

	Hours	Price/Hour	Total	POSITION	NAME	Hours	TRAVEL	TOTAL
Roustabout	1	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	OPERATOR				0
Winch Truck	20	\$ 100.00	\$ 2,000.00	DERRICK				0
8 5/8" Pipe	1	\$ 100.00	\$ 100.00	CREWMAN				0
8 5/8" Wellhead	1	\$ 100.00	\$ 100.00	CREWMAN				0
Tubing Dielivery	4	\$ 100.00	\$ 400.00	CREWMAN				0

2 7/8 N-80 Tubing	1	\$ 8,342.00	\$ 8,342.00		
			\$ -	WELL RECORD	
			\$ -	Tbg. Size	
			\$ -	No. Jts. Tbg.	
			\$ -	Jts. Above TAC	
			\$ -	Jts. Below TAC	
			\$ -	BHA Desc.	
			\$ -		

			\$	-	Size Rods	No.Rods	Size Subs	No.Sub
			\$	-				
			\$	-				
	Gallons	Price per Gal		Total				
			\$	-				


	# of unit	Price per Unit	Total
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 13,442.00

AFE 2020CO18.19.20.21.22

Cost Code 2223-994 COGCC Offset Remediation

Date 09/07/2021 Verdad Approver Brian Stanley

**ALL WORKS/GOODS/SERVICES PERFORMED
PER VERDAD RESOURCES LLC CURRENT
MASTER SERVICE AGREEMENT**

 BRIAN STANLEY

AFE 2020CO18.19.20.21.22

Cost Code 2223-994 COGCC Offset Remediation

Date 09/07/2021 Verdad Approver Brian Stanley

**ALL WORKS/GOODS/SERVICES PERFORMED
PER VERDAD RESOURCES LLC CURRENT
MASTER SERVICE AGREEMENT**

Brian Stanley BRIAN STANLEY

Operator:

Approved By:

Date:

Bohler Well, LLC P.O. Box 685 Sterling, CO 80751 (970) 522-3078 (Business) (970) 580-5070 (Mike Cell)	CUSTOMER	Verdad Resources	DATE		8/30/2021	
	LEASE	McClintock ET AL	WELL NO.		#1	
	RIG NO.	2	HOURS	6:00AM	TO	7:30PM
	WEATHER		COUNTY			
	COMPANY MAN	Brian S.	P.O. Number			
	DIRECTIONS					

DAILY WORK RECORD								
Drove to location, warmed rig, moved over, layed out containments, spot in beam, rig, pump, tank, shale shaker, tbg float & supporting equip, rigged up, NU spools/ BOP, function test BOP, RU floor/ tbg tools, hooked up pump lines, RU power swivle, hung swivle lines, PU 1 drill collar, had mechanical issues w/ shale shaker, continue drill out cement @ surface, pressure test surface 300 psi/ 5 min, test held, released pressure, POOH 1 drill collar & bit, shut well in, picked up, shut down, return to yard.								

	Hours	Price/Hour	Total	POSITION	NAME	Hours	TRAVEL	TOTAL
Rig Time	8.5	\$ 275.00	\$ 2,337.50	OPERATOR	Oj C.	8.5	5	13.5
Travel Time	5	\$ 160.00	\$ 800.00	DERRICK	Jason S.	8.5	5	13.5
Extra Man		\$ 40.00	\$ -	CREWMAN	Gerald B.	8.5	5	13.5
Base Beam	1	\$ 40.00	\$ 40.00	CREWMAN				0
Winch Truck	4	\$ 100.00	\$ 400.00	CREWMAN				0
Water Truck		\$ 95.00	\$ -					
BOP & Accum.	1	\$ 250.00	\$ 250.00	WELL RECORD				
3" Port Spool	1	\$ 100.00	\$ 100.00	Tbg. Size				
Surf. Spool/ Flange	1	\$ 250.00	\$ 250.00	No. Jts. Tbg.				
R-45/46 Rings	2	\$ 50.00	\$ 100.00	Jts. Above TAC				
Washington Head	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Jts. Below TAC				
Drain Pan	1	\$ 25.00	\$ 25.00	BHA Desc.				
Tbg. Trailer	1	\$ 100.00	\$ 100.00					
Pump & Tank	1	\$ 650.00	\$ 650.00	Size Rods	No.Rods	Size Subs	No.Sub	
4" Charge Pump		\$ 100.00	\$ -					
Shale Shaker Unit		\$ 1,000.00	\$ -					
	Gallons	Price per Gal	Total					
Diesel Fuel	110	\$ 4.00	\$ 440.00					
	# of unit	Price per Unit	Total					
Tbg. Wiping Rubber		\$ 40.00	\$ -					
Pipe Dope	1	\$ 35.00	\$ 35.00					
Washington Rubber	0.5	\$ 400.00	\$ 200.00					
			\$ -					
			\$ -					
			\$ -					
Downtime	-2	\$ 275.00	\$ (550.00)					
			\$ -					
			\$ 5,202.50					


Operator:		Approved By:		Date:	
-----------	--	--------------	--	-------	--

AFE 2020CO18.19.20.21.22

Cost Code 2223-994 COGCC Offset Remediation

Date 09/07/2021 Verdad Approver Brian Stanley

ALL WORKS/GOODS/SERVICES PERFORMED PER VERDAD RESOURCES LLC CURRENT MASTER SERVICE AGREEMENT

 **BRIAN STANLEY**

Bohler Well, LLC P.O. Box 685 Sterling, CO 80751 (970) 522-3078 (Business) (970) 580-5070 (Mike Cell)	CUSTOMER	Verdad Resources	DATE		8/31/2021	
	LEASE	McClintock ET AL	WELL NO.		#1	
	RIG NO.	2	HOURS	6:00AM	TO	7:30PM
	WEATHER		COUNTY			
	COMPANY MAN	Brian S.	P.O. Number			
	DIRECTIONS					

DAILY WORK RECORD								
Drove to location, warmed rig, held daily safety meeting/ JSA, checked well pressure, 0 psi, opened well, RU power swivle, swivled in 8 drill collars w/ bit, circulated clean, RD power swivle, LD drill collars, PU tbg w/ bit, RU power swivle, washed/reamed 26 jts to 825', circulated to condition hole, RD power swivle, TOO H tbg w/ bit, shut well in, picked up, shut down, return to yard.								


	Hours	Price/Hour	Total	POSITION	NAME	Hours	TRAVEL	TOTAL
Rig Time	10.5	\$ 275.00	\$ 2,887.50	OPERATOR	Oj C.	10.5	3	13.5
Travel Time	3	\$ 160.00	\$ 480.00	DERRICK	Jason S.	10.5	3	13.5
Extra Man	13.5	\$ 40.00	\$ 540.00	CREWMAN	Gerald B.	10.5	3	13.5
Base Beam	1	\$ 40.00	\$ 40.00	CREWMAN	Vincent B.	10.5	3	13.5
Winch Truck		\$ 100.00	\$ -	CREWMAN				0
Water Truck		\$ 95.00	\$ -					
BOP & Accum.	1	\$ 250.00	\$ 250.00	WELL RECORD				
3" Port Spool		\$ 100.00	\$ -	Tbg. Size				
Surf. Spool/ Flange		\$ 250.00	\$ -	No. Jts. Tbg.				
R-45/46 Rings	3	\$ 50.00	\$ 150.00	Jts. Above TAC				
Washington Head	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Jts. Below TAC				
Drain Pan	1	\$ 25.00	\$ 25.00	BHA Desc.				
Tbg. Trailer	1	\$ 100.00	\$ 100.00					
Pump & Tank	1	\$ 650.00	\$ 650.00	Size Rods	No.Rods	Size Subs	No.Sub	
4" Charge Pump	1	\$ 100.00	\$ 100.00					
Shale Shaker Unit	1	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00					
	Gallons	Price per Gal	Total					
Diesel Fuel	110	\$ 4.00	\$ 440.00					
	# of unit	Price per Unit	Total					
Tbg. Wiping Rubber		\$ 40.00	\$ -					
Pipe Dope	1	\$ 35.00	\$ 35.00					
Washington Rubber	0.5	\$ 400.00	\$ 200.00					
			\$ -					
			\$ -					
			\$ -					
			\$ -					
			\$ -					
			\$ -					
			\$ 6,922.50					

AFE 2020CO18,19,20,21,22

Cost Code 2223-994 COGCC Offset Mitigation

Date 09/07/2021 Verdad Approver Brian Stanley

ALL WORKS/GOODS/SERVICES PERFORMED PER VERDAD RESOURCES LLC CURRENT MASTER SERVICE AGREEMENT

 **BRIAN STANLEY**

Operator:	Approved By:	Date:
-----------	--------------	-------

Bohler Well, LLC P.O. Box 685 Sterling, CO 80751 (970) 522-3078 (Business) (970) 580-5070 (Mike Cell)	CUSTOMER	Verdad Resources	DATE		9/1/2021	
	LEASE	McClintock ET AL	WELL NO.		#1	
	RIG NO.	2	HOURS	6:00AM	TO	9:30PM
	WEATHER		COUNTY			
	COMPANY MAN	Brian S.	P.O. Number			
	DIRECTIONS					

DAILY WORK RECORD							
Drove to location, warmed rig, held daily safety meeting/ JSA, checked well pressure, 0 psi, opened well, TIH tbg w/ bit, RU power swivel, washed/ reamed 120 jts to 3800', circulated to condition hole, RD power swivel, TOOH tbg w/ bit, shut well in, picked up, shut down, return to yard.							


	Hours	Price/Hour	Total	POSITION	NAME	Hours	TRAVEL	TOTAL
Rig Time	12.5	\$ 275.00	\$ 3,437.50	OPERATOR	Oj C.	12.5	3	15.5
Travel Time	3	\$ 160.00	\$ 480.00	DERRICK	Jason S.	12.5	3	15.5
Extra Man	15.5	\$ 40.00	\$ 620.00	CREWMAN	Gerald B.	12.5	3	15.5
Base Beam	1	\$ 40.00	\$ 40.00	CREWMAN	Vincent B.	12.5	3	15.5
Winch Truck		\$ 100.00	\$ -	CREWMAN				0
Water Truck		\$ 95.00	\$ -					
BOP & Accum.	1	\$ 250.00	\$ 250.00	WELL RECORD				
3" Port Spool		\$ 100.00	\$ -	Tbg. Size				
Surf. Spool/ Flange		\$ 250.00	\$ -	No. Jts. Tbg.				
R-45/46 Rings		\$ 50.00	\$ -	Jts. Above TAC				
Washington Head	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Jts. Below TAC				
Drain Pan	1	\$ 25.00	\$ 25.00	BHA Desc.				
Tbg. Trailer	1	\$ 100.00	\$ 100.00					
Pump & Tank	1	\$ 650.00	\$ 650.00	Size Rods	No.Rods	Size Subs	No.Sub	
4" Charge Pump	1	\$ 100.00	\$ 100.00					
Shale Shaker Unit	1	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00					
	Gallons	Price per Gal	Total					
Diesel Fuel	110	\$ 4.00	\$ 440.00					
	# of unit	Price per Unit	Total					
Tbg. Wiping Rubber	1	\$ 40.00	\$ 40.00					
Pipe Dope	1	\$ 35.00	\$ 35.00					
Washington Rubber		\$ 400.00	\$ -					
			\$ -					
			\$ -					
			\$ -					
			\$ -					
			\$ -					
			\$ -					
			\$ -					
			\$ 7,242.50					

AFE 2020CO18.19.20.21.22

Cost Code 2223-994 COGCC Offset Mitigation

Date 09/07/2021 Verdad Approver Brian Stanley

ALL WORKS/GOODS/SERVICES PERFORMED PER VERDAD RESOURCES LLC CURRENT MASTER SERVICE AGREEMENT

 BRIAN STANLEY

Operator:	Approved By:	Date:
-----------	--------------	-------

Bohler Well, LLC P.O. Box 685 Sterling, CO 80751 (970) 522-3078 (Business) (970) 580-5070 (Mike Cell)	CUSTOMER	Verdad Resources	DATE		9/2/2021	
	LEASE	McClintock ET AL	WELL NO.		#1	
	RIG NO.	2	HOURS	5:30AM	TO	7:30PM
	WEATHER		COUNTY			
	COMPANY MAN	Brian S.	P.O. Number			
	DIRECTIONS					

DAILY WORK RECORD							
Drove to location, warmed rig, held daily safety meeting/ JSA, checked well pressure, 0 psi, opened well, TIH tbg w/ 4 3/4" bit, washed/ reamed 169 jts to 5400', circulated to condition hole, TOO H tbg w/ bit, shut well in, picked up, shut down, return to yard.							


	Hours	Price/Hour	Total	POSITION	NAME	Hours	TRAVEL	TOTAL
Rig Time	11	\$ 275.00	\$ 3,025.00	OPERATOR	Oj C.	11	3	14
Travel Time	3	\$ 160.00	\$ 480.00	DERRICK	Jason S.	11	3	14
Extra Man	14	\$ 40.00	\$ 560.00	CREWMAN	Gerald B.	11	3	14
Base Beam	1	\$ 40.00	\$ 40.00	CREWMAN	Vincent B.	11	3	14
Winch Truck		\$ 100.00	\$ -	CREWMAN				0
Water Truck		\$ 95.00	\$ -					
BOP & Accum.	1	\$ 250.00	\$ 250.00	WELL RECORD				
3" Port Spool		\$ 100.00	\$ -	Tbg. Size				
Surf. Spool/ Flange		\$ 250.00	\$ -	No. Jts. Tbg.				
R-45/46 Rings		\$ 50.00	\$ -	Jts. Above TAC				
Washington Head	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Jts. Below TAC				
Drain Pan	1	\$ 25.00	\$ 25.00	BHA Desc.				
Tbg. Trailer	1	\$ 100.00	\$ 100.00					
Pump & Tank	1	\$ 650.00	\$ 650.00	Size Rods	No.Rods	Size Subs	No.Sub	
4" Charge Pump	1	\$ 100.00	\$ 100.00					
Shale Shaker Unit	1	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00					
	Gallons	Price per Gal	Total					
Diesel Fuel	110	\$ 4.00	\$ 440.00					
	# of unit	Price per Unit	Total					
Tbg. Wiping Rubber	1	\$ 40.00	\$ 40.00					
Pipe Dope	1	\$ 35.00	\$ 35.00					
Washington Rubber	0.5	\$ 400.00	\$ 200.00					
			\$ -					
			\$ -					
			\$ -					
			\$ -					
			\$ -					
			\$ -					
			\$ -					
			\$ 6,970.00					

AFE 2020CO18,19,20,21,22

Cost Code 2223-994 COGCC Offset Mitigation

Date 09/07/2021 Verdad Approver Brian Stanley

ALL WORKS/GOODS/SERVICES PERFORMED PER VERDAD RESOURCES LLC CURRENT MASTER SERVICE AGREEMENT

 **BRIAN STANLEY**

Operator:	Approved By:	Date:
-----------	--------------	-------

Bohler Well, LLC P.O. Box 685 Sterling, CO 80751 (970) 522-3078 (Business) (970) 580-5070 (Mike Cell)	CUSTOMER	Verdad Resources	DATE		9/3/2021	
	LEASE	McClintock ET AL	WELL NO.		#1	
	RIG NO.	2	HOURS	6:00AM	TO	8:30PM
	WEATHER		COUNTY			
	COMPANY MAN	Brian S.	P.O. Number			
	DIRECTIONS					

DAILY WORK RECORD								
Drove to location, warmed rig, held daily safety meeting/ JSA, checked well pressure, 0 psi, opened well, TIH tbg w/ 4 3/4" bit, washed/ reamed 230 jts to 7300', circulated to condition hole, RU cementers to pump cement job, WOC 4 hrs, tagged cement @ 7162' w/ 226 jts, RU cementers to pump cement job, RD cementers, LD 10 jts, TOOH 202 jts w/ bit, load hole, shut well in, picked up, shut down, return to yard.								


	Hours	Price/Hour	Total	POSITION	NAME	Hours	TRAVEL	TOTAL
Rig Time	11.5	\$ 275.00	\$ 3,162.50	OPERATOR	Oj C.	11.5	3	14.5
Travel Time	3	\$ 160.00	\$ 480.00	DERRICK	Jason S.	11.5	3	14.5
Extra Man	14.5	\$ 40.00	\$ 580.00	CREWMAN	Gerald B.	11.5	3	14.5
Base Beam	1	\$ 40.00	\$ 40.00	CREWMAN	Vincent B.	11.5	3	14.5
Winch Truck		\$ 100.00	\$ -	CREWMAN				0
Water Truck		\$ 95.00	\$ -					
BOP & Accum.	1	\$ 250.00	\$ 250.00	WELL RECORD				
3" Port Spool		\$ 100.00	\$ -	Tbg. Size				
Surf. Spool/ Flange		\$ 250.00	\$ -	No. Jts. Tbg.				
R-45/46 Rings		\$ 50.00	\$ -	Jts. Above TAC				
Washington Head	1	\$ 25.00	\$ 25.00	Jts. Below TAC				
Drain Pan	1	\$ 25.00	\$ 25.00	BHA Desc.				
Tbg. Trailer	1	\$ 100.00	\$ 100.00					
Pump & Tank	1	\$ 650.00	\$ 650.00	Size Rods	No.Rods	Size Subs	No.Sub	
4" Charge Pump	1	\$ 100.00	\$ 100.00					
Shale Shaker Unit	1	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00					
	Gallons	Price per Gal	Total					
Diesel Fuel	110	\$ 4.00	\$ 440.00					
	# of unit	Price per Unit	Total					
Tbg. Wiping Rubber	1	\$ 40.00	\$ 40.00					
Pipe Dope	1	\$ 35.00	\$ 35.00					
Washington Rubber	0.5	\$ 400.00	\$ 200.00					
			\$ -					
			\$ -					
			\$ -					
			\$ -					
			\$ -					
			\$ -					
			\$ 7,127.50					

AFE 2020CO18.19.20.21.22

Cost Code 2223-994 COGCC Offset Remediation

Date 09/07/2021 Verdad Approver Brian Stanley

ALL WORKS/GOODS/SERVICES PERFORMED PER VERDAD RESOURCES LLC CURRENT MASTER SERVICE AGREEMENT

 **BRIAN STANLEY**

Operator:	Approved By:	Date:
-----------	--------------	-------

(970) 522-3078 (Business)
(970) 580-5070 (Mike Cell)

CUSTOMER	Verdad Resources	DATE 9/7/2021	
LEASE	McClintock ET AL	WELL NO. #1	
RIG NO.	2	HOURS 6:00AM	TO 6:00PM
WEATHER		COUNTY	
COMPANY MAN	Brian S.	P.O. Number	
DIRECTIONS			

DAILY WORK RECORD


Drove to location, warmed rig, held daily safety meeting/ JSA, checked well pressure, 0 psi, opened well, TIH tbg w/ bit, tagged cement plug w/ 202 jts, LD tbg to 2500', load hole, circulate to condition hole, RU cementers to pump cement, RD cementers, TOO H tbg to 1500', circulate/ WOC 4 hrs, TIH tbg, tagged cement, LD tbg to 900', RU cementers to pump cement, RD cementers, LD 10 jts, TOO H rest of tbg w/ bit, load hole, shut well in, picked up, shut down, return to yard.

	Hours	Price/Hour	Total
Rig Time	9	\$ 275.00	\$ 2,475.00
Travel Time	3	\$ 160.00	\$ 480.00
Extra Man	12	\$ 55.00	\$ 660.00
Base Beam	1	\$ 40.00	\$ 40.00
Winch Truck		\$ 100.00	\$ -
Water Truck		\$ 95.00	\$ -
BOP & Accum.	1	\$ 250.00	\$ 250.00
3" Port Spool	1	\$ 100.00	\$ 100.00
Surf. Spool/ Flange	1	\$ 250.00	\$ 250.00
R-45/46 Rings		\$ 50.00	\$ -
Washington Head	1	\$ 25.00	\$ 25.00
Drain Pan	1	\$ 25.00	\$ 25.00
Tbg. Trailer	1	\$ 100.00	\$ 100.00
Pump & Tank	1	\$ 650.00	\$ 650.00
4" Charge Pump	1	\$ 100.00	\$ 100.00
Shale Shaker Unit		\$ 1,000.00	\$ -
	Gallons	Price per Gal	Total
Diesel Fuel	110	\$ 4.00	\$ 440.00
	# of unit	Price per Unit	Total
Tbg. Wiping Rubber	1	\$ 40.00	\$ 40.00
Pipe Dope	1	\$ 35.00	\$ 35.00
Washington Rubber	0.5	\$ 400.00	\$ 200.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 5,870.00

POSITION	NAME	Hours	TRAVEL	TOTAL
OPERATOR	Oj C.	9	3	12
DERRICK	Jason S.	9	3	12
CREWMAN	Gerald B.	9	3	12
CREWMAN	Vincent B.	9	3	12
CREWMAN				0

WELL RECORD	
Tbg. Size	
No. Jts. Tbg.	
Jts. Above TAC	
Jts. Below TAC	
BHA Desc.	

Size Rods	No.Rods	Size Subs	No.Sub

AFE 2020CO18.19.20.21.22
 Cost Code 2223-994 COGCC Offset Mitigation
 Date 09/16/2021 Verdad Approver Brian Stanley
**ALL WORKS/GOODS/SERVICES PERFORMED
 PER VERDAD RESOURCES LLC CURRENT
 MASTER SERVICE AGREEMENT**
 **BRIAN STANLEY**

Operator:	Approved By:	Date:
-----------	--------------	-------

(970) 522-3078 (Business)
(970) 580-5070 (Mike Cell)

CUSTOMER	Verdad Resources	DATE 9/8/2021	
LEASE	McClintock ET AL	WELL NO. #1	
RIG NO.	2	HOURS 6:00AM	TO 7:30PM
WEATHER		COUNTY	
COMPANY MAN	Brian S.	P.O. Number	
DIRECTIONS			

DAILY WORK RECORD


Drove to location, warmed rig, held daily safety meeting/ JSA, checked well pressure, 0 psi, opened well, TIH tbg w/ bit to tag cement, LD tbg w/ bit, RD tbg tools/ floor, ND BOP, PU 7 jts, RU cementers to pump cement, LD 7 jts, top off w/ cement, RD cementers, ND surface spool/ flange, rack out pump lines, rack out 3" return lines, rigged down, picked up, start moving equipment to Lauck #1, shut down, return to yard.

	Hours	Price/Hour	Total
Rig Time	10.5	\$ 275.00	\$ 2,887.50
Travel Time	3	\$ 160.00	\$ 480.00
Extra Man	13.5	\$ 55.00	\$ 742.50
Base Beam	1	\$ 40.00	\$ 40.00
Winch Truck		\$ 100.00	\$ -
Water Truck		\$ 95.00	\$ -
BOP & Accum.	1	\$ 250.00	\$ 250.00
3" Port Spool		\$ 100.00	\$ -
Surf. Spool/ Flange		\$ 250.00	\$ -
R-45/46 Rings		\$ 50.00	\$ -
Washington Head	1	\$ 25.00	\$ 25.00
Drain Pan	1	\$ 25.00	\$ 25.00
Tbg. Trailer	1	\$ 100.00	\$ 100.00
Pump & Tank	1	\$ 650.00	\$ 650.00
4" Charge Pump	1	\$ 100.00	\$ 100.00
Shale Shaker Unit		\$ 1,000.00	\$ -
	Gallons	Price per Gal	Total
Diesel Fuel	110	\$ 4.00	\$ 440.00
	# of unit	Price per Unit	Total
Tbg. Wiping Rubber	1	\$ 40.00	\$ 40.00
Pipe Dope	1	\$ 35.00	\$ 35.00
Washington Rubber	0.5	\$ 400.00	\$ 200.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 6,015.00

POSITION	NAME	Hours	TRAVEL	TOTAL
OPERATOR	Oj C.	10.5	3	13.5
DERRICK	Jason S.	10.5	3	13.5
CREWMAN	Gerald B.	10.5	3	13.5
CREWMAN	Vincent B.	10.5	3	13.5
CREWMAN				0

WELL RECORD	
Tbg. Size	
No. Jts. Tbg.	
Jts. Above TAC	
Jts. Below TAC	
BHA Desc.	

Size Rods	No.Rods	Size Subs	No.Sub

AFE 2020CO18,19,20,21,22
 Cost Code 2223-994 COGCC Offset Mitigation
 Date 09/16/2021 Verdad Approver Brian Stanley
**ALL WORKS/GOODS/SERVICES PERFORMED
 PER VERDAD RESOURCES LLC CURRENT
 MASTER SERVICE AGREEMENT**
 **BRIAN STANLEY**

AFE 2020CO18,19,20,21,22

Cost Code 2223-994 COGCC Offset Mitigation

Date 09/16/2021 Verdad Approver Brian Stanley

**ALL WORKS/GOODS/SERVICES PERFORMED
PER VERDAD RESOURCES LLC CURRENT
MASTER SERVICE AGREEMENT**

Brian Stanley BRIAN STANLEY

Operator:

Approved By:

Date: